e,
TIEMPO
TOTAL

dorsal

—_

o N o Ul WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
44
45
46
47

fullName

Ivan Tuches

Ignacio Diaz Arenales
Enrique Cifuentes Bauer
Juan Pablo Ramirez Paiz
Jorge Rosales

Joaquin Ignacio Gonzalez
Andrea Macdonald
Victor Sindro

Fabrissio Calderon

Josue Emanuel Rodriguez
Montengro

Erick Godinez

Darvin Sanchez

Josue Saravia

Luis Fernando Fong Galvez
Victor Gudiel Godinez Orozco
Hugo Gutierrez

Rodrigo Alvarez

Hector Hichaj Aguilar
Alejandra Ramirez

Jonathan Garcia

Cindy Melissa Juarez Miranda
Barbara Diaz

Saul Pirir

Pedrodavid Moisés Cifuentes
Pivaral

Paola Gonzalez Milian
Rodrigo Castillo

Javier Estrada Von Ahn
Ania Miranda

Juan Pablo Duque

Edie Ernesto Garcia De La
Cruz

Antonio Gonzalez

José Leiva

Jorge Luis Solérzano Mejia
Rene Mansilla

Felix Emilio Martinez Castro
Elia Violeta Lopez Zetino
Sara Diéguez

Enrique Toriello

Nestor Quixtan

Estuardo Gonzalez

Ada Lucrecia Rafael Ortiz
Crhistian Santoyo

Maria Renee Moreno
Eddy Johan Guillen Vega
Wilson Godinez

Erix Godinez

Byron Cano

Género

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino

Masculino

Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Categoria

JUNIOR 16-19 ANOS
MASCULINO

SUB 23 MASCULINO

SUB 23 MASCULINO
24-29 ANOS MASCULINO
24-29 ANOS MASCULINO
24-29 ANOS MASCULINO
24-29 ANOS FEMENINO
24-29 ANOS MASCULINO
24-29 ANOS MASCULINO

24-29 ANOS MASCULINO

24-29 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS FEMENINO

30-34 ANOS MASCULINO
30-34 ANOS FEMENINO

30-34 ANOS FEMENINO

30-34 ANOS MASCULINO

30-34 ANOS MASCULINO

35-39 ANOS FEMENINO
35-39 ANOS MASCULINO
35-39 ANOS MASCULINO
35-39 ANOS FEMENINO
35-39 ANOS MASCULINO

35-39 ANOS MASCULINO

35-39 ANOS MASCULINO
35-39 ANOS MASCULINO
35-39 ANOS MASCULINO
35-39 ANOS MASCULINO
35-39 ANOS MASCULINO
35-39 ANOS FEMENINO

40-44 ANOS FEMENINO

40-44 ANOS MASCULINO
40-44 ANOS MASCULINO
45-49 ANOS MASCULINO
45-49 ANOS FEMENINO

45-49 ANOS MASCULINO
45-49 ANOS FEMENINO

45-49 ANOS MASCULINO
50-54 ANOS MASCULINO
55-59 ANOS MASCULINO

60 Y MAS ANOS MASCULINO

e,
TIEMPO
TOTAL

Evento

Duatlon Sprint

Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint

Duatlon Sprint

Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint

Duatlon Sprint

Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint

Duatlon Sprint

Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint
Duatlon Sprint




TIEMPO TIEMPO
TOTAL TOTAL
dorsal fullName Género Categoria Evento
48 Marco Vinicio Ramirez Masculino 60 Y MAS AROS MASCULINO  Duatlon Sprint
49 Sheily Verania Godoy Merida Femenino Duatlon Sprint
Arguiris Mencos Cristian ; .
50 Urnafia Moreno Mixto RELEVOS Duatlon Sprint
51 Felipe Otero Gabriel Martinez Mixto RELEVOS Duatlon Sprint
Rene Marroquin Mario : .
52 Gonzalez Mixto RELEVOS Duatlon Sprint
Salomon Herrera Raquel . )
53 Herrera Mixto RELEVOS Duatlon Sprint



