

+D
MAS DEPORTE

dorsal	fullName	Género	Categoría	Evento
1	Iván Tuches	Masculino	JUNIOR 16-19 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
2	Ignacio Díaz Arenales	Masculino	SUB 23 MASCULINO	Duatlon Sprint
3	Enrique Cifuentes Bauer	Masculino	SUB 23 MASCULINO	Duatlon Sprint
4	Juan Pablo Ramirez Paiz	Masculino	24-29 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
5	Jorge Rosales	Masculino	24-29 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
6	Joaquin Ignacio Gonzalez	Masculino	24-29 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
7	Andrea Macdonald	Femenino	24-29 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
8	Víctor Sindro	Masculino	24-29 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
9	Fabrissio Calderon	Masculino	24-29 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
10	Josue Emanuel Rodriguez Montenegro	Masculino	24-29 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
11	Erick Godínez	Masculino	24-29 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
12	Darvin Sánchez	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
13	Josue Saravia	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
14	Luis Fernando Fong Galvez	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
15	Victor Gudiel Godinez Orozco	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
16	Hugo Gutierrez	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
17	Rodrigo Alvarez	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
18	Hector Hichaj Aguilar	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
19	Alejandra Ramirez	Femenino	30-34 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
20	Jonathan García	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
21	Cindy Melissa Juarez Miranda	Femenino	30-34 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
22	Barbara Diaz	Femenino	30-34 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
23	Saúl Pirir	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
24	Pedrodavid Moisés Cifuentes Pivaral	Masculino	30-34 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
25	Paola Gonzalez Milian	Femenino	35-39 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
26	Rodrigo Castillo	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
27	Javier Estrada Von Ahn	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
28	Ania Miranda	Femenino	35-39 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
29	Juan Pablo Duque	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
30	Edie Ernesto Garcia De La Cruz	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
31	Antonio González	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
32	José Leiva	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
33	Jorge Luis Solórzano Mejía	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
34	Rene Mansilla	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
35	Felix Emilio Martinez Castro	Masculino	35-39 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
36	Elia Violeta Lopez Zetino	Femenino	35-39 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
37	Sara Diéguez	Femenino	40-44 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
38	Enrique Toriello	Masculino	40-44 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
39	Nestor Quixtan	Masculino	40-44 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
40	Estuardo Gonzalez	Masculino	45-49 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
41	Ada Lucrecia Rafael Ortiz	Femenino	45-49 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
42	Crhistian Santoyo	Masculino	45-49 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
43	Maria Renee Moreno	Femenino	45-49 AÑOS FEMENINO	Duatlon Sprint
44	Eddy Johan Guillen Vega	Masculino	45-49 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
45	Wilson Godínez	Masculino	50-54 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
46	Erix Godínez	Masculino	55-59 AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
47	Byron Cano	Masculino	60 Y MÁS AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint



dorsal	fullName	Género	Categoría	Evento
48	Marco Vinicio Ramirez Cañellas	Masculino	60 Y MÁS AÑOS MASCULINO	Duatlon Sprint
49	Sheily Verania Godoy Merida	Femenino		Duatlon Sprint
50	Arguiris Mencos Cristian Umaña Moreno	Mixto	RELEVOS	Duatlon Sprint
51	Felipe Otero Gabriel Martinez	Mixto	RELEVOS	Duatlon Sprint
52	Rene Marroquin Mario Gonzalez	Mixto	RELEVOS	Duatlon Sprint
53	Salomon Herrera Raquel Herrera	Mixto	RELEVOS	Duatlon Sprint